The almoner.

The nonentry
of Kylcon-
quhar.

Riders of the
teinds of
Monyemele,
etc.

William
Lindsay's
annual rent.

Kyrklistoun
church.

The King's
runner sent to
cite the laird
of Kylcon-
quhar.

Sandals, etc.,
for the Cardinal
at the Queen's
coronation.

The uphol-
sterer and
Alexander
Morton.

manu sua subscriptam ostensam super comptum et pro quibus respondebit, viij lib.; Et eidem in triginta tribus l. decem s. et octo d. liberatis Magistro Gilberto Makmath elimosinario reverendissimi Domini ad distribuendum pauperibus in elimosina Domini a die quinto mensis Octobris anni Domini m. v^c trigesimi noni inclusive usque in diem decimum mensis Maii anni etc. quadragesimi etiam inclusive ut patet per diversas quittantias dicti Magistri Gilberti manu sua subscriptas ostensas et examinatas super comptum, xxxij lib. x s. viij d.; Et eidem in septem l. expositis ad expensas Magistri Thome Marjorybanks et aliorum diversis vicibus venientium apud Sanctum andream ad curias super materia non introitus de Kylconquhar particulariter examinatas super comptum, vij lib.; Et eidem in quinquaginta quatuor s. et duobus d. expositis per equitatores decimarum de Monymele Kyrklistoun et Halis de croppa anni etc. trigesimi noni, liij s. ij d.; Et eidem in viginti solidis liberatis Willelmo Lyndesay burgensi de Edinburgh pro suo annuo reddito de hospitio reverendissimi in Edinburgh de terminis Sancti Martini anni Domini m. v^c trigesimi septimi et Penthecostes et Sancti Martini in anno m^o v^c trigesimo octavo percipienti quolibet anno tresdecim s. et quatuor d. de dictis tribus terminis, xx s.; Et eidem pro reparatione et reformatione tegularum chori ecclesie de Kyrklistoun ac reformatione unius fenestre vitree in eadem ecclesia, l s. viij d.; Et eidem in tribus l. septemdecim s. et octo d. liberatis Jacobo Geddes cursori Domini nostri Regis misso diversis vicibus in Galvidia ad citandum Dominum de Kylconquhar prout constabat auditoribus super comptum, iij lib. xvij s. viij d.; Et eidem in sex l. et decem s. pro novis sandaliis ex damasco rubeo pro reverendissimo Domino et aliis necessariis emptis pro coronatione Domine nostre Regine in diversis particulis particulariter examinatis et ostensis super comptum, vj lib. x s.; Et eidem in quatuor l. quinque s. et octo d. liberatis tappicerio et Alexandro Mortoun ad emendas plumas pro pulvinaribus et lodices ex bombice et fustino ad usus reverendissimi Domini prout constabat auditoribus super comptum, iij lib. v s. viij d.; Et pro

ferraturis mularum reverendissimi tempore sue absentie apud Gallias liberatis Johanni Vellis ut constabat auditoribus super compotum, xxvj s. iiij d.; Et eidem pro ferris equorum et mularum reverendissimi Domini in Sancto-andrea liberatis David Ruthirfurd magistro stabuli a die xxv^{to} mensis Octobris anno Domini m^o v^c xxxix^o ad decimum tertium diem mensis Martii ejusdem anni inclusive, xviiij s. x d.; Et eidem in decem l. liberatis Magistro Waltero Betoun rectori de Guvane ad faciendas celebrari exequias reverendissimi Domini Jacobi olim Archiepiscopi Sanctiandree in Glasgu die xxv^{to} mensis Februarii anno Domini m^o v^c xxxviiij^o de mandato reverendissimi Domini Cardinalis ut patet per quittantiam dicti rectoris ostensam super compotum, x lib.; Et eidem in quatuor l. quatuordecim s. et octo d. pro expensis Magistri Henrici Brytoun Anglici in domo Alexandri Makesoun civis Sanctiandree factis ante obitum quondam Domini Jacobi Archiepiscopi de mandato reverendissimi Domini moderni ante ejus discessum versus Gallias, iiij lib. xiiij s. viij d.; Et eidem in decem l. liberatis Magistro Willelmo Murray per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum dicto precepto unacum quittantia dicti Magistri Willelmi ostensis super compotum, x lib.; Et eidem in octuaginta octo l. liberatis Magistro Andree Oliphant per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum dicto precepto unacum quittantia dicti Magistri Andree ostensis super compotum, lxxxviiij lib.; Et eidem in septem l. sexdecim s. et octo d. liberatis Ade Leys aurifabro pro argento ad conficiendum sigillum rotundum reverendissimi Domini et pro manufactura et sculptura ejusdem in singulis expensis per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum dicto precepto ostenso super compotum, vij lib. xvj s. viij d.; Et eidem in ducentis septuaginta quatuor l. duobus s. et sex d. liberatis Domino Jacobo Auchtmouty per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum sub data apud Leith decimo die Martii anno m^o v^c xxxviiij^o dicto precepto unacum quittantia dicti Domini Jacobi desuper facta ostensis et examinatis super compotum,

Shoes for the mules, etc.

fol. 24a.

The late Archbishop.

An Englishman in St. Andrews.

Mr. William Murray.

Mr. Andrew Oliphant.

The Cardinal's round seal.

Sir James Auchtmouty.

The late Arch-
bishop's great
seal.

Gavin
Hamilton,
brother of the
Earl of Arran.

Accusation of
heretics.

James Cottis,
skipper.

Mr. Thomas
Marjorybanks.

fol. 24b.

ij^clxxiiij lib. ij s. vj d.; Et eidem in triginta sex l. quatuor decim s. et octo d. liberatis dicto Domino Jacobo Auchtmouty de mandato reverendissimi Domini tempore sui ultimi discessus de Leith versus Gallias ut patet per quittantiam dicti Domini Jacobi manu sua scriptam et subscriptam de data apud Leith die xvij^o mensis Martii anno Domini m^o v^c trigesimo octavo ostensam et examin-
atam super compotum, xxxvj lib. xiiij s. viij d.; Et liberatis Fratri Wilermo Lyell ad dandum inventori magni sigilli quondam reverendissimi defuncti deperditi prout constabat auditoribus super compotum, xl s.; Et eidem in sexaginta l. liberatis Gavino Hammyltoun fratri Domini Comitum Arranie per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum sub data apud Edinburgh nono die mensis Martii anno Domini m^o v^c trigesimo octavo dicto precepto unacum quittantia dicti Gavini super receptione hujusmodi summe ostensis super compotum, lx lib.; Et eidem in quatuor l. decem s. liberatis pro factura magne scale infra ecclesiam Sancte Crucis pro hereticis accusandis in mense Martii anno Domini m^o v^c xxxvij^o de mandato reverendissimi Domini particulariter examinato super compotum, iiij lib. x s.; Et eidem in centum l. liberatis Jacobo Cottis nauclero per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum de data apud Diepe xxiiij^o die mensis Martii anno Domini m^o v^c xxxvij^o dicto precepto unacum quittantia dicti Jacobi ostensis et examinatis super compotum, j^c lib.; Et eidem in quadringentis nonaginta l. quinque s. et quatuor d. deliberatis Magistro Thome Marjorybanks burgensi de Edinburgh per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum sub data apud Edinburgh octavo die mensis Martii anno Domini m^o v^c xxxvij^o dicto precepto unacum quittantia dicti Magistri Thome desuper facta ostensis et examinatis super compotum, iiij^clxxxx lib. v s. iiij d.; Et eidem in mille l. liberatis dicto Magistro Thome Marjorybanks per compotantem de mandato reverendissimi Domini pro financiis faciendis per dictum Magistrum Thomam reverendissimo Domino in Galliis tunc exeunte pro quibus respondebit dictus Magister Thomas reverendissimo, quit-

tantia dicti Magistri Thome sub data apud Edinburgh
 sexto die mensis Maii anno Domini m^o v^c trigesimo nono
 desuper facta et manu sua scripta et subscripta ostensa
 et examinata super comptum, j^m lib.; Et eidem in centum
 quinquaginta octo l. septem s. et sex d. deliberatis Nicholaio
 Carncorse burgensi de Edinburgh pro certis vestibus
 sericeis liberatis Domine Flemyng per preceptum rever-
 endissimi Domini manu sua subscriptum apud Edinburgh
 septimo die Martii anno m^o v^c xxxvii^o dicto precepto
 unacum quittance dicti Nicholai de dicta summa facta
 ostensis et examinatis super comptum, j^olviiij lib. vijs.
 vj d.; Et eidem in centum l. liberatis Patricio Tennand
 burgensi de Edinburgh pro certis financiis factis rever-
 endissimo Domino in Gallia per preceptum Domini manu
 sua subscriptum apud Edinburgh octavo die Martii anno
 Domini m^o v^c xxxvii^o dicto precepto unacum quittance
 dicti Patricii desuper facta ostensis et examinatis super
 comptum, j^c lib.; Et eidem in quinquaginta s. liberatis
 Domino Thome Dalrympill capellano celebranti in ecclesia
 de Markynch pro animabus patris et matris quondam
 Domini Jacobi Archiepiscopi Sanctiandree ultimi defuncti
 de mandato reverendissimi Domini moderni de termino
 Inventionis Sancte Crucis in anno Domini m^o v^c xxxix^o
 ut patet per quittance dicti Domini Thome manu sua
 scriptam et subscriptam ostensam super comptum, l s.;
 Et eidem in quinque l. liberatis sororibus Sancte Katherine
 de Senis in elemosina reverendissimi Domini per ejus
 preceptum manu sua subscriptum apud Edinburgh octavo
 Martii anno m^o v^c xxxvii^o dicto precepto ostenso super
 comptum, v lib.; Et eidem in decem l. liberatis Magistro
 Laurentio Tailliefer in sua pensione de terminis Penthe-
 costes et Sancti Martini in yeme infra hoc comptum in
 anno viz. etc. xxxix^o ut patet per ejus binas quittance
 manu sua subscriptas ostensas et examinatas super com-
 potum, x lib.; Et eidem in quingentis septem l. et decem s.
 liberatis Gilberto Lauder burgensi de Edinburgh et Isobelle
 Mauchane ejus sponse per preceptum reverendissimi
 Domini manu sua subscriptum apud Edinburgh die septimo
 mensis Martii anno Domini m^o v^c xxxvii^o dicto precepto

Nicholas
Carncorse for
Lady Fleming.

Patrick
Tennand.

A chaplain in
Markinch for
the souls of
the late Arch-
bishop's
parents.

To the
sisters of St.
Katherine.

Laurence
Tailliefer.

Gilbert
Lauder.

unacum quittantia dicte Isobelle de dicta summa facta ostensis et examinatis super compotum, v^c vij lib. x s.; Et eidem in ducentis quadraginta quinque l. liberatis Alexandro Bouse et Johanni Andersoun naucleris navis Mary Willeby vocate pro naulo et vectura unius partis centum et decem doliorum vini de portu de Burdeaulx usque in portum de Leith solutis eis per compotantem vigore unius indenture facte inter reverendissimum et eos ut patet per duas quittantias dictorum Alexandri et Johannis respective apud Edinburgh diebus vicesimo tertio Junii et penultimo Julii mensium anno Domini m^o v^c xxxix^o manibus eorum subscriptas ostensas et examinatas super compotum, ij^c xlv lib.; Et eidem in centum l. liberatis Magistro Georgio Hay rectori de Rothven per duo precepta reverendissimi Domini manu sua subscripta apud Edinburgh diebus respective octavo Martii anno m^o v^c xxxviii^o et tertio Decembris anno m^o v^c xxxix^o de pensione sua de terminis Penthecostes et Sancti Martini in dicto anno Domini m^o v^c trigesimo nono dictis preceptis unacum quittantiis dicti Magistri Georgii ostensis et examinatis super compotum, j^c lib.; Et eidem in viginti l. liberatis Magistro Henrico Lauder advocato Regio de mandato reverendissimi Domini dicti Magistri Henrici quittantia desuper facta ostensa super compotum, xx lib.; Et eidem in quadraginta duobus s. liberatis ortulano castri Sancti-andree pro seminibus emendis et seminandis in orto ejusdem de anno compoti viz. xxxix^o prout constabat auditoribus super compotum, xlij s.; Et eidem in centum l. liberatis per Willelmum Quhyte burgensem de Aberdene nomine ipsius compotantis Johanni Meldrum in Diepe in financiis deliberatis reverendissimo Domino in Gallia per dictum Johannem Meldrum ut patet per quittantiam dicti Johannis Meldrum manu sua scriptam et subscriptam apud Diepe xij^o die mensis Julii anno Domini m^o v^c xxxix^o ostensam et examinatam super compotum, j^c lib.; Et eidem in quadraginta l. liberatis Magistro Alexandro Galloway rectori de Kynkell ad fabricam pontis de Northvatter de mandato reverendissimi Domini ipso reverendissimo presente ac dicto Magistro Alexandro liberationem

Freight of
wine.

Mr. George
Hay, rector of
Rothven.

Mr. Henry
Lauder, King's
Advocate.

fol. 25a.

The gardener
at the Castle.

John Meldrum
in Dieppe.

The rector
of Kynkell.

hujusmodi per suam quittantiam manu sua scriptam et subscriptam apud Sanctumandream sexto Aprilis anno m^o v^c quadragesimo fatente super comptum, xl lib.; Et eidem in viginti l. liberatis Domino Jacobo Wemys canonico Sanctiandree ac penitentiario reverendissimi Sanctiandree in feodo suo de synodis annorum etc. trigesimi noni et quadragesimi proxime preteritorum percipienti in anno decem l. de dictis duobus annis, xx lib.; Et eidem in viginti l. liberatis Fratri Henrico Adamsoun ordinis predicatorum in Edinburgo penitentiario reverendissimi Domini in archidiaconatu Laudonie pro suo feodo de dictis synodis percipienti in anno decem libras de dictis duobus annis, xx lib.; Et eidem per liberationem factam reverendissimo Domino Cardinali in quadringentis quadraginta l. ut patet per quittantiam ipsius reverendissimi Domini manu sua subscriptam apud Sanctumandream tertio die mensis Octobris anno Domini m^o v^c xxxix^o ostensam et examinatum super comptum, iiij^o xl lib.; Et eidem in quadraginta l. liberatis Magistro Willelmo Manderstoun in medicinis doctori in pensione et feodo suo tantum percipienti in anno de terminis Penthecostes et Sancti Martini in yeme in anno etc. xxxix^o infra hoc comptum per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum apud Edinburgh nono Martii anno etc. xxxviiij^o dicto precepto unacum duabus quittantiis dicti doctoris desuper factis ostensis et examinatis super comptum, xl lib.; Et eidem in quadraginta octo s. per emptionem duorum magnorum librorum comptorum, presentis viz. pro comptis Archiepiscopatus Sanctiandree, et alterius pro comptis monasterii de Aberbrothok inscribendis, xlviij s.; Et eidem in sex l. tresdecim s. et quatuor d. per liberationem factam fratribus minoribus de observantia opidi de Edinburgh in elemosina reverendissimi Domini de ejusdem speciali mandato ut patet per eorum quittantiam ostensam super comptum, vj lib. xiiij s. iiij d.; Et per liberationem factam Willelmo Ogill scriptori Cancellarie domini nostri Regis pro certis cartis per eum scriptis concernentibus novum Collegium reverendissimi solutis sibi per Magistrum Georgium Cuke ut

The Cardinal's
penitentiaries.

To the Car-
dinal himself.

Doctor
William
Manderston,

Account books.

The greyfriars
of Edinburgh.

Charters anent
the New
College.

Servant to the
laird of
Burnstoun.

Lady Lyle.

The English-
man in St.
Andrews
(*v. supra*).

fol. 25b.

The wife of
Sir James
Hammyltoun.

William
Fisher.

Dame Eliza-
beth Dury.

A servitor of
the Constable
of France.

French masons
at St. Andrews.

constabat auditoribus super comptum, xxij s.; Et per liberationem factam Alexandro Brigend servo Domini de Burnstoun in sex l. duodecim s. per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum ostensum super comptum, vj lib. xij s.; Et eidem in decem l. liberatis Domine de Lyle consanguinee reverendissimi Domini et de ejus mandato per preceptum manu ejus subscriptum ostensum super comptum, x lib.; Et eidem in tresdecim l. sex s. et octo d. liberatis Magistro Henrico Breton Anglico pro expensis suis in Sanctoandrea a die ultimo mensis Septembris anno Domini m^o v^c trigesimo nono usque in diem ultimum mensis Martii anni Domini m. v^c quadragiesimi de mandato reverendissimi Domini duabus quitantiis dicti Magistri Henrici manu sua subscriptis apud Sanctumandream diebus respective secundo Decembris et xvij^o Januarii in dicto anno etc. xxxix^o ostensis et examinatis super comptum, xij lib. vj s. viijd.; Et eidem in decem l. liberatis sponse Domini Jacobi Hammyltoun militis per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum apud Edinburgh decimo Februarii anno Domini m^o v^c xxxix^o dicto precepto ostenso super comptum, x lib.; Et eidem in ducentis quinquaginta l. deliberatis et solutis Willelmo Fischar burgensi de Edinburgh pro certis financiis quingentorum francorum monete Francie factis et deliberatis dicto reverendissimo in partibus Francie ut patet per quitantiam dicti Willelmi manu sua subscriptam ostensam super comptum, ij^o lib.; Et eidem in quatuordecim l. octo s. et quatuor d. liberatis Domine Elizabetht Dury moniali in Hathingtoun per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum ostensum super comptum, xiiij lib. viij s. iiij d.; Et eidem in viginti duabus l. deliberatis uni Gallo servitori Connestabilarii Francie per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum apud Edinburgh quarto Decembris anno Domini m^o v^c xxxix^o dicto precepto ostenso super comptum, xxij lib.; Et eidem in quinque l. decem s. liberatis lathomis Gallis venientibus apud Sanctumandream pro eorum consiliis pro Novo Collegio edificando per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum

ostensum super compotum, v lib. x s.; Et eidem in quatuor l. liberatis fratribus minoribus de observantia civitatis Sanctiandree pro eorum necessariis comparandis in festo Pasche proxime preterito per preceptum reverendissimi manu sua subscriptum ostensum super compotum, iiij lib.; Et eidem in tribus l. liberatis Fratri Simoni Maltman alias Hepburn ad emendum sibi habitum per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum ostensum super compotum, iij lib.; Et eidem in sexdecim l. et duobus s. liberatis Magistro Ade Mure misso cum scolaribus consanguineis reverendissimi versus scolam grammaticalem in Craill per preceptum dicti reverendissimi manu sua subscriptum ostensum super compotum, xvj lib. ij s.; Et eidem per solutionem factam sponse Alexandri Makke civis Sanctiandree in octo l. et decem s. pro tabula et expensis Magistri Richardi Hilyerde doctoris theologi Anglici a die decimo tertio mensis Januarii anni Domini m. v^o trigesimi noni inclusive usque in diem octavum mensis Aprilis anni Domini m. v^o quadragesimi etiam inclusive prout constabat auditoribus super compotum, viij lib. x s.; Et eidem per liberationem factam Magistro de Lyle in decem l. per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum ostensum super compotum, x lib.; Et per liberationem factam reverendissimo Domino in viginti quatuor l. pro gressuma et gratitudine Andree Murray de Blakbarony in terris de Torquhen superius oneratis ut patet per quittantiam reverendissimi Domini manu sua subscriptam liberationem hujusmodi fatentem super compotum, xxiiij lib.; Et eidem in trecentis l. solutis et deliberatis Isobelle Mauchane sponse Gilberti Lauder burgensis de Edinburgh per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum apud Edinburgh vicesimo die mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo dicto precepto unacum quittantia dicte Isobelle manu sua subscripta ostensis super compotum, iij^e lib.; Et eidem in decem l. liberatis priorisse et sororibus de Senis per preceptum reverendissimi Domini manu sua subscriptum apud Edinburgh xxvj^{to} Aprilis 1540 dicto precepto unacum quittantia dicte priorisse ostensis et

The greyfriars
of St. Andrews.

Friar Simon
Maltman or
Hepburn.

Mr. Adam
Mure.

Dr. Hilyerde
at St. Andrews.

The Master
of Lyle.

Grassum of
Torquhen.

Isobel
Mauchane,
wife of Gilbert
Lauder.

To the prioress
and sisters of
Senis.

examinatis super comptum, x lib.; Et eidem in tribus l. sex s. liberatis Alexandro Mortoun servitori reverendissimi ad ludendum prout constabat auditoribus super comptum, iij lib. vj s.; Et Domino Johanni Ogilvy canonico Sanctiandree pro tabula Andree Kynnere pro una quarteria incipiente x^o Maii in anno etc. quadragesimo xxij s.; Et eidem in decem l. liberatis Magistro Hugoni Vyschart procuratori fiscali in Sanctoandrea pro feodo suo de terminis Penthecostes et Sancti Martini infra hoc comptum in anno etc. xxxix^o prout constabat auditoribus super comptum, x lib.; Et eidem in tresdecim l. sex s. et octo d. liberatis Magistro Thome Kyncragy procuratori fiscali reverendissimi in Edinburgh in feodo suo percipienti in anno viginti mercas de terminis Inventionis Sancte Crucis, Petri ad Vincula, Omnium Sanctorum, et Purificationis Beate Marie Virginis in anno m^o v^o xxxix^o infra hoc comptum, xij lib. vj s. viij d.; Et eidem in decem l. liberatis Willelmo Skirling in feodo suo de terminis Penthecostes et Sancti Martini in yeme infra hoc comptum de speciali mandato reverendissimi Domini, x lib.; Et defalcatur eidem Willelmo in quinque l. pro firmis suis de Auscurry debitis quondam reverendissimo defuncto de simili mandato reverendissimi, v lib.; Et eidem in tribus l. sex s. et octo d. liberatis Alexandro Lокkert servitori quondam reverendissimi defuncti in feodo suo de dictis terminis Penthecostes et Sancti Martini in anno etc. xxxix^o, iij lib. vj s. viij d.; Et eidem in quinquaginta tribus s. et quatuor d. liberatis relicte Fallousdale in feodo suo de dictis terminis Penthecostes et Sancti Martini infra hoc comptum, liij s. iiij d.; Et eidem per liberationem factam ortulano de Edinburgh in feodo suo de dictis duobus terminis infra hoc comptum xl s.; Et Johanni Vellis stabulario quondam reverendissimi defuncti in feodo suo de termino Penthecostes in anno etc. xxxix^o xx s.; Et eidem in septem l. quinque s. et sex d. expositis in singulis reparationibus factis super hospicio reverendissimi in Edinburgh per Dominum Andream Myll particulariter examinatis super comptum, vij lib. v s. vj d.; Et defalcatur eidem in centum septuaginta quatuor l.

The Cardinal's
servitor for
gaming.

Andrew Kyn-
nere's table.

Mr. Hugh
Wyschart, pro-
curator fiscal in
St. Andrews.

fol. 26a.

Mr. Thomas
Kyncragy,
procurator
fiscal in Edin-
burgh.

William
Skirling.

A servitor of
the late Arch-
bishop.

Widow
Fallousdale.

The gardener
at Edinburgh.

John Vellis,
the late Arch-
bishop's
stabler.

The Cardinal's
lodging in
Edinburgh.

et duodecim s. de firmis Domini de Borthuik terrarum dominii de Stow de annis m^o v^c xxxvij^o xxxviii^o et xxxix^o per eum injuste intromissis per compositionem factam desuper cum reverendissimo Domino et oneratis in comptis comptantis prout constabat auditoribus super comptum, j^elxxiiij lib. xij s.; Et eidem in viginti sex l. tresdecim s. et quatuor d. defalcatis comptanti de annuis redditibus monasterii de Aberbrothok debitis Archiepiscopo Sanctiandree percipienti in anno decem mercas de quatuor annis viz. m^o v^c xxxvj^o xxxvij^o xxxviii^o et xxxix^o proxime preteritis, receptis per reverendissimum Dominum modernum dicti monasterii commendatarium per tempus supradictum, xxvj lib. xij s. iij d.; Et Henrico Knox officiaro de Stow pro ejus expensis et trium aliorum associantium et conducentium unum hominem nuncupatum Blair versus castrum Sanctiandree qui interfecit unum hominem commorantem infra dominium de Stow xl s.; Et pro literis regiis in quatuor formis contra Dominum Borthuik penes violentam possessionem terrarum dominii de Stow prout constabat auditoribus super comptum xxiiij s.; Et ortulano de Edinburgh pro reparatione jardine de Edinburgh circa sepes ejusdem et in plantatione arborum de anno compoti xxv s. ij d.; Et pro expensis Magistri Hugonis Vischart procuratoris fiscalis reverendissimi equitantis de Sanctoandrea versus curiam apud Kynnettillis tentam infra tempus compoti xxij s.; Et eidem in oblatione prime misse unius presbyteri nuncupati Broun in Edinburgh vij^o Decembris proxime preterito xxij s.; Et officariis serjandis civitatis Sanctiandree in festo Natalis Domini proxime preterito xiiij s.; Et lathomis Novi Collegii in pedagogio Sanctiandree in bibalibus Domino reverendissimo presente et mandante xxviiij s.; Et eidem in oblationibus factis reliquis in Dumfres per reverendissimum Dominum ante festum Natalis Domini proxime preteritum xxxiiij s.; Et in similibus oblationibus factis per reverendissimum in ecclesiis Beate Marie de Restalrig et Loreta diebus viz. xvij^o et xxvij^o mensis Aprilis respective xxviiij s.; Et eidem pro reformatione tegularum chori ecclesie de Stow

Lord Borthuik's fermes of Stow.

Annual rents of Arbroath.

The officer of Stow and others.

Letters against Lord Borthuik.

The gardener at Edinburgh.

The procurator fiscal of St. Andrews.

The first mass of a priest.

Officers of St. Andrews.

The masons at the New College.

Offerings to the relics in Dumfries.

Other offerings.

The church at Stow.

infra tempus compoti xx s.; Et eidem in quatuordecim l. quatuor s. et sex d. pro singulis expensis minutis factis et solutis per compotantem a die ultimi sui compoti viz. xvij^o mensis Februarii anno Domini m^o v^c xxxvij^o inclusive usque in diem decimum septimum mensis Maii anni m. v^c quadragiesimi inclusive particulariter examinatis super compotum, xiiij lib. iiij s. vj d.; Et defalcatur compotanti in quatuor s. pro firmis terrarum de Lardislandis infra dominium de Monymusk de terminis Penthecostes et Sancti Martini infra hoc compotum ex eo quod hujusmodi firme duplicantur in oneratione firmarum domini de Monimusk prout constabat auditoribus super compotum, iiij s.; Et defalcatur eidem in viginti l. de una parte gressume de Pettorme onerate in suo ultimo compoto et remissis per reverendissimum Dominum Magistro David Meldrum Archidiacono Dunkeldensi quia non potuit adipisci possessionem locationis terrarum predictarum de Pettorme prout constabat auditoribus super compotum, xx lib.; Et eidem in quatuor l. pro victualibus terrarum de Veltoun in suo ultimo compoto superflue oneratis prout constabat auditoribus super compotum, iiij lib.; Et eidem in viginti l. per deliberationem factam Magistro Johanni Douglas regenti Collegii Montis Acuti in universitate Parisiensi de expresso mandato quondam bone memorie Domini Jacobi olim Archiepiscopi Sancti-andree ut patet per acquittantiam dicti Magistri Johannis de hujusmodi summa recepta a compotante manu sua scriptam et subscriptam apud Sanctumandream die vicesimo nono mensis Octobris anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo septimo ostensam et examinatam super compotum, xx lib.

Summa totalis omnium expensarum—vij^m lxxxix lib. xvij s. xj d.

Et sic restant super camerarium compotantem—vj^cxxxj lib. xvij s. x d.

DE QUIBUS DEPENDENTES In primis in manibus Luce Berclay in Lucheris pro victualibus eidem venditis per

Small expenses.

fol. 26b.

Ferres doubly charged under Monymusk.

Grassum of Pettorme.

Victual of lands of Veltoun.

Mr. John Douglas, regent of Montaigu College.

fol. 27a.

Luce Berclay.

Magistrum Petrum Broun, qui quidem Lucas paupertatis causa cessit bonis nichil habens unde solveret, iij lib.; Et in manibus quondam Magistri Georgii Knollis pro decimis de Auldlistoun infra parochiam de Kyrklistoun crophe anni Domini m. v^c vigesimi sexti qui quidem Magister Georgius pro eisdem decimis excommunicatus fuit et interfectus apud Torphichin, v lib. v s.; Et in manibus Magistri Patricii Knollis pro predictis decimis de Aldlistoun crophe anni etc. vigesimi septimi qui propter inopiam cessit bonis et pro quibus contra illum processum est ad censuras, ix lib. xvij d.; Et dependentes in manibus Magistri Jacobi Schorisvod decani de Merse de procurationibus et synodalibus dicti decanatus cum quibus comptans oneratus extitit in prioribus suis comptis xliij lib.; Et in manibus executorum quondam vicarii de Kynnele pro confirmatione testamenti ejusdem prout in aliis comptis preteritis iij lib.; Et in manibus Jacobi Hammyltoun de Fynnard militis de firmis bine partis de lye Manys de Kyrklistoun vocate Cattelbo de annis Domini m^o v^c trigesimo, trigesimo primo, trigesimo secundo, trigesimo tertio et trigesimo quarto, ac de termino Penthecostes in anno trigesimo quinto, solventis in anno septemdecim l. quindecim s. sex d. et ob. de dictis quinque annis integris et termino Penthecostes in anno etc. xxxv^{to} extendentes in totum ad lxxxxvij lib. xv s. vj d.; Et in manibus quondam Johannis Betoun de Creich pro canis de Fudy Vester de terminis Sancti Martini in anno m^o v^c vigesimo quinto inclusive usque ad terminum Sancti Martini in yeme in anno etc. xxxviii^o etiam inclusive quolibet anno viginti sex s. et octo d. per dictum tempus extendentes ad xvij lib. xij s. iij d.; Et in manibus Jonete Ramsay matris Willelmi Skirling pro firmis de Kylrynne de terminis Penthecostes et Sancti Martini in annis Domini m^o v^c xxxiiij^{to} xxxv^{to} xxxvj^{to} xxxvij^o xxxviii^o et xxxix^o pro quolibet anno viginti quinque s. extendentes pro dictis annis ad vij lib. x s.; Et dependentes pro firmis de Kylmagad de annis Domini m^o v^c xxxvj^{to} xxxvij^o xxxviii^o et xxxix^o hujus compoti pro quolibet anno quatuor libras cum quibus comptans oneratur et existit